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Søknad om ansvarsrett
etter pian- og bygningsloven  
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Eíendom/Byggested

Kommune Gnr. Elnr. Adresse

Meland 10 270 H0lsbergstien42, 5918 FREKHAUG

Organisasjonsnummer Navn Adresse I

990693846 BOLIGSENTERET BERGEN AS Ervlkveien 70B, 5106 ØVRE ERVlK

Kontaktperson Telefon Mobiltelefon epostadresse

Robin Klausen 55535597 97682109 robtn@boligsenteret.com

Foretaket er sentralt godkjent for
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líontroll i Overordnetansvar for kontroll  u  i  N  ii i

Utførelse Overordnet ansvar for utførelse (bygning, anlegg eller  1
konstruksjon, tekniske installasjoner)

Prosjektering Overordnet ansvar for prosjektering (bygning, anlegg l
' eller konstruksjon, tekniske installasjoner)

Søker Andre i

._ V_ .__ _ . ,

Søker

Ansvarsområde

Ansvarlig søker

Ansvarsomrâdet er dekket av den sentrale godkjenningen.
Vi forplikter oss tll å stille med nødvendig kompetanse  i  tiltaket.

Prosjekterende

Ansvarsområde Tlltakskl. Samsvarserklæring foreligger ved

Prosjektering av car-port t igangsetting

Ansvarsornràdet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetsslkret i henhold til

bl.
Vi forplikter oss til å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket.

tførelse

å Ansvarsområde Tillakskl.

V  Oppføring av car-port ‘I

Ansvarsomràdet er dekket av sentral godkjenning.
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for
respektiv del av utførelsen.
Vi forplikter oss til à stille med nødvendig kompetanse  i  tiltaket.
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Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det
' gis uriktige opplysninger.
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Søknad om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven  

Ansvarlig prosjekterencle erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssíkret  i  henhold
til pbl.
Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderâag for
respektive del av utførelsen.
Foretaket forplikter seg å stille med kompetanse som angitt i ansvarsoppgaven.

Ansvarlig søker Ansvarlig foretak
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